
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

02.09.2015                                                                                                               №  267

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 14.05.2014  № 229

В соответствии с  Указом Президента Российской Федерации от 08 июля
2013 года  № 613 "Вопросы противодействия коррупции", и в  целях  приведения
нормативно-правового акта в соответствие с действующим  законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.  Внести  в  постановление  Администрации  Тегульдетского  района
от 14 мая  2014 года № 229  «Об утверждении Положения о размещении сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и предоставлении этих
сведений средствам массовой информации»  следующие  изменения»:
           - в приложении, утвержденном указанным постановлением:

1.1. Пункт 4  изложить в следующей редакции:
«4.  Сведения  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах

имущественного характера, указанные в пункте 2 настоящего Положения, за весь
период  замещения  лицом  должностей,  замещение  которых  влечет  за  собой
размещение его сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе
и  обязательствах  имущественного  характера  его  супруги  (супруга)  и
несовершеннолетних  детей  находятся  на  официальном  сайте  и  ежегодно
обновляются в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного
для их подачи, лицами, указанными в пункте 1 настоящего Положения».

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  Общества  с
ограниченной  ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  в газете Общества с ограниченной  ответственностью «Таежный
меридиан»  и  распространяется  на   правоотношения,  возникшие  с  20  июня
2014 года.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя Главы Тегульдетского района по управлению делами Кадышеву Т.В.

Глава Тегульдетского района                                                                 И.А. Клишин

Е.В. Харина
2-13-64 

consultantplus://offline/ref=048AA12BC3EAFC6853E31A9BF93D9612FB98C4354163177D44EB726B7AmENCE
http://teguldet.tomsk.ru/

	Глава Тегульдетского района И.А. Клишин

